
Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług cateringowych dla publicznych szkół 
podstawowych i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec w okresie od 2 września do 31 grudnia 
2024 roku” 
Sygnatura akt: SZ.271.7.2024 

          Wągrowiec, 3 lipca 2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec zgodnie z art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) zwanej, dalej ustawa Pzp, informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy Pzp 

pn.: „Świadczenie usług cateringowych dla publicznych szkół podstawowych i przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec w okresie od 2 września do 31 grudnia 2024 

roku”, w zakresie części 1. i 2. przedmiotu zamówienia dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty. 

1. W zakresie części 1. przedmiotu zamówienia (szkoły) jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

”ADAMUS” FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ADAM BŁAŻEJEWSKI 

z siedzibą: Bliżyce 23, 62-085 Skoki 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za wynagrodzeniem (cena brutto) 

wynoszącym: 230 115,60 PLN, 

Uzasadnienie wyboru: 

W wymaganym terminie składania ofert (3.06.2024r.) na Platformie zamówień złożono łącznie 

3. (trzy) oferty w zakresie realizacji części 1. przedmiotu zamówienia. Zamawiający 

przeprowadził badanie i ocenę złożonych ofert  na podstawie warunków udziału 

w postępowaniu oraz kryteriów określonych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, dalej SWZ. Zgodnie bowiem z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz 

Rozdziału 26. SWZ  KRYTERIA WYBORY OFERT - jakimi kierował się Zamawiający dokonując 

wyboru najkorzystniejszej oferty – stanowiły: Kryterium cena (C)– 60 pkt i Kryterium „zdrowa 

przekąska” (P) – 40 pkt.  

W wyniku analizy oferty ww. Wykonawcy stwierdzono, że Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta ww. Wykonawcy jest zgodna 

z treścią SWZ i nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 

w ww. kryterium oceny ofert przyjętym w zakresie niniejszego postępowania.  

Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 

ust. 1 Prawa zamówień publicznych.  

 

 

 



 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

        
Nr 

oferty 

Wykonawca 
(nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce 
zamieszkania, adres 

Wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto 

(PLN) 

Kryterium oceny ofert wraz z 

przyznaną punktacją: 

 
Miejsce 

w 
ranking
u ofert 

Nazwa kryterium 
(maksymalna waga) 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

1.  

PHU KULINARIA EWA 

MARCINKOWSKA 

ul. Lotnicza 10 

64-920 Piła 

 

237 276,00 

Kryterium cena (C) – 
waga 60 pkt 

58,19 

II. 

Kryterium „zdrowa 
przekąska” (P) – waga 
40 pkt  

40,00 

Łączna liczba 
punktów: 

 

98,19 

2.  

Catering Miranda MILENA 

KEMPA 

Osiedle Przemysława II 7D 

64-610 Rogoźno 

210 600,00 

Kryterium cena (C) – 
waga 60 pkt 

 

- 

 
 

Kryterium „zdrowa 
przekąska” (P) – waga 
40 pkt  

 
Łączna liczba 
punktów: 

3.  

”ADAMUS” FIRMA HANDLOWO-

USŁUGOWA ADAM 

BŁAŻEJEWSKI 

Bliżyce 23 

62-085 Skoki 

 

230 115,60 

Kryterium cena (C) – 
waga 60 pkt 

60,00 
 

 

 

I. 

Kryterium „zdrowa 

przekąska” (P) – waga 
40 pkt  

 

40,00 

Łączna liczba 
punktów: 

100,00 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Prawa zamówień publicznych – Umowa może zostać zawarta 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przedmiotowego zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

2. W zakresie części 2. przedmiotu zamówienia (przedszkola) jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę złożona przez Wykonawcę: 

 
PHU KULINARIA EWA MARCINKOWSKA 

z siedzibą: ul. Lotnicza 10, 64-920 Piła 

 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za wynagrodzeniem (cena brutto) 

wynoszącym: 699 291,60 PLN, 

Uzasadnienie wyboru: 

W wymaganym terminie składania ofert (3.06.2024r.) na Platformie zamówień złożono łącznie 

2. (dwie) oferty w zakresie realizacji części 2. przedmiotu zamówienia.  Zamawiający 

przeprowadził badanie i ocenę złożonych ofert  na podstawie warunków udziału 

w postępowaniu oraz kryteriów określonych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, dalej SWZ. Zgodnie bowiem z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz 



Rozdziału 26. SWZ  KRYTERIA WYBORY OFERT - jakimi kierował się Zamawiający dokonując 

wyboru najkorzystniejszej oferty – stanowiły: Kryterium cena (C)– 60 pkt i Kryterium „zdrowa 

przekąska” (P) – 40 pkt.  

W wyniku analizy oferty ww. Wykonawcy stwierdzono, że Wykonawca spełnia warunki udziału 

w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta ww. Wykonawcy jest zgodna 

z treścią SWZ i nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00 

w ww. kryterium oceny ofert przyjętym w zakresie niniejszego postępowania.  

Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 

ust. 1 Prawa zamówień publicznych.  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

        
Nr 

oferty 

Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce 
zamieszkania, adres Wykonawcy) 

Cena oferty 

brutto (PLN) 

Kryterium oceny ofert wraz z 

przyznaną punktacją: 

 
Miejsce 

w 

ranking
u ofert 

Nazwa kryterium 
(maksymalna 

waga) 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

1.  

PHU KULINARIA EWA 

MARCINKOWSKA 

ul. Lotnicza 10 

64-920 Piła 

 

699 291,60 

Kryterium cena (C) 

– waga 60 pkt 
60,00 

 

 

 

I. Kryterium „zdrowa 
przekąska” (P) – 
waga 40 pkt  

 

40,00 

Łączna liczba 
punktów: 

100,00 

3.  

”ADAMUS” FIRMA HANDLOWO-

USŁUGOWA ADAM BŁAŻEJEWSKI 

Bliżyce 23 

62-085 Skoki 

 

735 738, 56 

Kryterium cena (C) 
– waga 60 pkt 

57,03 
 

 

 

II. 
Kryterium „zdrowa 
przekąska” (P) – 
waga 40 pkt  

 

40,00 

Łączna liczba 

punktów: 
97,03 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Prawa zamówień publicznych – Umowa może zostać zawarta 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przedmiotowego zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 


		2024-07-03T13:47:38+0200
	Justyna Michalska; GMINA MIEJSKA WĄGROWIEC




